



MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
F S R *

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

MKW Holding ApS

Aarø 45
6100 Haderslev
CVR-nr. 29175802

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. juli 2017

Karsten Heinrich Andreas Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MKW Holding ApS Aarø 45 6100 Haderslev
Telefon	24416211
Telefax	74583114
E-mail	hansen@mkw-holding.dk
CVR-nr.	29175802
Stiftelsesdato	8. november 2005
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Karsten Heinrich Andreas Hansen Marianne Christine Weiman
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af ejendomsprojekter samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 6 i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 541.408, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 4.564.085, og en egenkapital på kr. 699.580.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger. Årets resultat er påvirket positivt af gevinst på salg af hotellejligheder med tkr. 721.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		673.251	-197.155
Personaleomkostninger	1	-10.267	0
Driftsresultat		<u>662.984</u>	<u>-197.155</u>
Andre finansielle indtægter		0	5.535
Finansielle omkostninger	2	-86.328	-92.992
Resultat før skat		<u>576.656</u>	<u>-284.612</u>
Skat af årets resultat		-35.248	-16.496
Årets resultat		<u>541.408</u>	<u>-301.108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>541.408</u>	<u>-301.108</u>
Resultatdisponering		<u>541.408</u>	<u>-301.108</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		879.104	879.104
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.464.692
Materielle anlægsaktiver		879.104	2.343.796
Andre tilgodehavender		7.017	10.767
Finansielle anlægsaktiver		7.017	10.767
Anlægsaktiver		886.121	2.354.563
Fremstillede varer og handelsvarer		0	50.000
Aktiver bestemt for salg		552.964	552.964
Varebeholdninger		552.964	602.964
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.004
Andre tilgodehavender		3.125.000	27.985
Periodeafgrænsningsposter		0	1.865
Tilgodehavender		3.125.000	33.854
Omsætningsaktiver		3.677.964	636.818
Aktiver		4.564.085	2.991.381

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	574.580	33.172
Egenkapital		699.580	158.172
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		178.946	205.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.573
Langfristede gældsforpligtelser	5	178.946	210.928
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		85.091	104.645
Gæld til banker		1.470.309	2.015.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.446	208.119
Selskabsskat		36.465	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.016.603	135.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		920.645	158.585
Kortfristede gældsforpligtelser		3.685.559	2.622.281
Gældsforpligtelser		3.864.505	2.833.209
Passiver		4.564.085	2.991.381
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

1. Personaleomkostninger	2016	2015
Lønninger	9.065	269.489
Andre omkostninger til social sikring	948	5.151
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	-274.640
Andre personaleomkostninger	254	0
	<u>10.267</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>86.328</u>	<u>92.992</u>
	<u>86.328</u>	<u>92.992</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	33.172	334.280
Årets tilgang	541.408	0
Årets afgang	0	-301.108
Saldo ultimo	<u>574.580</u>	<u>33.172</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	178.946	35.714	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	49.377	0
	<u>178.946</u>	<u>85.091</u>	<u>0</u>

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets grunde og bygninger er vanskelige at værdiansætte og værdien kan kun endeligt bekræftes ved et fremtidigt salg. Grunde og bygninger er optaget til kostpris med tilgang af omkostninger til istandsættelse. Grundet ejendomsmarkedets tilstand og det forhold, at den ene ejendom er beliggende i Tyskland gør, at der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af grunde og bygninger.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.470 er der tinglyst ejerpantebreve på i alt tkr. 1.500 med pant i selskabets grunde og bygninger og grunde til videresalg (varebeholdninger) med en bogført værdi pr. 31. december på henholdsvis tkr. 0 og tkr. 553. Sikkerhedsstillelse vedr. ejerpantebrev på tkr. 800 er i forbindelse med salg af hotellejligheder pr. 1. januar 2017 overgået til køber.

Til sikkerhed for gæld til Provas A/S på tkr. 49 er der tinglyst udlæg på tkr. 54 i selskabets grunde til videresalg (varebeholdninger) med en bogført værdi pr. 31. december på tkr. 553.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De samlede udskudte skatteaktiver udgør tkr. 2 og vil blive indtægtsført løbende i forbindelse med positiv skattepligtig indkomst.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 23 måneder med en månedlig ydelse på kr. 2.249 og en restydelse på kr. 51.727. Leasingydelser der forfalder indenfor næste regnskabsår udgør kr. 26.988.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Heinrich Andreas Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-452328861313

IP: 212.112.151.210

2017-07-14 06:22:23Z

NEM ID 

Marianne Christine Weiman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046623423004

IP: 212.112.151.210

2017-07-14 07:34:22Z

NEM ID 

Ole Ahrenkiel Fischer

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-274674537162

IP: 93.207.215.246

2017-07-14 07:45:17Z

NEM ID 

Karsten Heinrich Andreas Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-452328861313

IP: 212.112.151.210

2017-07-14 08:05:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCZ56-S36GK-DHCST-38IQV-MFCLM-45F03

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>